令和 7年 10月 21日

【面会中止のお知らせ】

各位

以下の日程において、病院内の電気設備点検作業に

伴い、全館停電を実施いたします。

停電中は安全確保のため、終日すべての面会を中止と

させていただきます。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力のほどお願い申し上げます。

＜面会中止日＞

令和 7年 11月 8日（土）

※当日は、終日面会を中止いたします

今後のご案内に変更がある場合は、当院ホームページまた

は院内掲示にてお知らせいたします。

総合病院 湘南病院